БАШҠОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ  АСҠЫН  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ УРМИЯЗ   АУЫЛ  СОВЕТЫ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июль  2016 йыл                                № 34                           18 июля 2016 года

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастровых кварталов

Рассмотрев заявление ООО ЭПЦ "Трубопроводсервис", схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории по объекту ПАО АНК "Башнефть": "Реконструкция нефтепровода от УПС "Биаваш" до УПС-96 Биавашевского нефтяного месторождения. 2016г", в соответствии со ст.11.2, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ Сельское поселение Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, согласно приложению.

2. Установить следующие характеристики образуемых земельных участков:

1) Условный номер - 02:04:190701:ЗУ1, площадь земельного участка -        9824 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

2) Условный номер - 02:04:190701:ЗУ2, площадь земельного участка -        3177 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

3) Условный номер - 02:04:190701:ЗУ3, площадь земельного участка -           695 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

4) Условный номер - 02:04:190701:ЗУ4, площадь земельного участка -        2386 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

5) Условный номер - 02:04:190801:ЗУ1, площадь земельного участка -   3855 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

6) Условный номер - 02:04:190801:ЗУ2, площадь земельного участка -            178 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

7) Условный номер - 02:04:200301:ЗУ1, площадь земельного участка -           4775 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

8) Условный номер - 02:04:200301:ЗУ2, площадь земельного участка - 4224 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

9) Условный номер - 02:04:200301:ЗУ3, площадь земельного участка - 5099 кв.м., местоположение - Республика Башкортостан, Аскинский район, разрешенное использование - Размещение нефтепроводов, водопроводов, газопроводов и иных трубопроводов, а также иных зданий и сооружений, необходимых для эксплуатации названных трубопроводов;

3.Рекомендовать возместить убытки, упущенную выгоду сельскохозяйственного производства и стоимость биологической рекультивации, связанные с нарушением земель, а также обеспечить снятие и сохранение плодородного слоя почвы.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Урмиязовский сельсовет                                                                  И.У.Иргалин